
南水北调中线河南分公司孤柏嘴控导工程及邙山边坡增设

安全监测设施项目劳务分包合同招采公告

根据中水东北勘测设计研究有限责任公司《公司采购管理办法》(中水东勘

办[2024]313号)有关规定，科学研究院拟对“南水北调中线河南分公司孤柏嘴控

导工程及邙山边坡增设安全监测设施项目”监测设施安装劳务分包服务进行询比

采购，遴选科学研究院入围的合格供应商进行监测设施安装劳务分包服务工作。

为确保采购过程公开、公平、公正，现公开征招供应商进行询比采购。

1、公告时间

2026年 02月 02日至 02月 08日。

2、采购内容

为南水北调中线河南分公司孤柏嘴控导工程及邙山边坡增设安全监测设施

项目中雷达角反射器、GNSS设备、基础墩浇筑、围栏、立杆的组装安装；防雷

接地安装等工作提供劳务服务。

3、取费方式

合同总价不超过 25万元，工作量清单如下：

序号 项目 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 柔性测斜仪

1.2
孔口保护墩基础

开挖、浇筑、养

护、刷漆

座 2
孔口保护装置主要由孔

口保护墩和孔口保护管

组合而成。

1.3
立杆及采集设备

安装
套 2

挖槽、立杆；采集设备挂

靠安装

1.4
柔性测斜仪辅助

安装
套 2 连接、入孔、辅助安装

1.5 围栏组装并安装 套 2
围栏排架，需要现场组

装，然后再安装。

1.6 防雷接地安装 套 2 包含避雷针和接地体。

2 GNSS 设备



序号 项目 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

2.1
观测墩基础开

挖、浇筑、养护、

刷漆

座 22 包含混凝土、地笼、油漆。

2.2 立杆安装 根 22
立杆为镀锌钢管，控导桩

4km长。

2.3
GNSS设备辅助

安装
个 22 架设、固定等。

2.4 围栏组装并安装 套 22
围栏为钢排架，需要现场

组装，然后再安装。

2.5 防雷接地安装 套 22 包含避雷针和接地体。

3 雷达角反射器

3.1
测点周边植物清

理
处 40

测点位于山体边坡，植物

茂密，测点周边 4㎡需要

进行清理，保证周边植物

不能遮挡角反射器。

3.2
观测墩基础开

挖、浇筑、养护、

刷漆

座 40 包含混凝土、地笼、油漆。

3.3
支架及角反射器

辅助安装
套 40

支架为钢材质，角反射器

为铝材质，测点布设在山

体边坡中。

3.4 围栏组装并安装 套 40
围栏为钢排架，需要现场

组装，然后再安装。

4、资格要求

①供应商在中华人民共和国境内依法登记注册并具有独立法人资格，具备有

效的营业执照，营业执照业务范围包含建筑劳务分包类相关内容，并在人员、设

备、资金等方面均具有相应作业能力。

②建筑劳务分包资质。

③近 3年类似业绩不少于 2 项。

④供应商或法定代表人无行贿犯罪行为记录和违法失信行为记录。

5、质量要求

工作质量满足甲方要求。



6、工期要求

预计工期 3个月。

7、采购资料领取方式

领取方式：现场领取[中水东北勘测设计研究有限责任公司科学研究院（长

春市建设街 377号）]

8、报名所需材料及报名方式

报名时间：2026年 02月 02日 9时整至 02月 08日 9时整。

报名材料：营业执照、资质证书、报价函(盖企业鲜章)

报名方式：将纸质版材料于 02月 08日 9时前发送到邮箱（邮箱：

2830969660@qq.com）。

联系人：刘佳，联系电话：13214495330

审核时间：2026年 02月 08日 9时整至 02月 08日 16时整

9、评审方式及合同签订

中水东北勘测设计研究有限责任公司科学研究院成立评审小组，由评审小组

审核确定供方后签订合同，签订合同后开展施工劳务服务工作。

10、联系方式

联系人：刘佳 联系电话：13214495330

中水东北勘测设计研究有限责任公司

2026年 02月 02日

mailto:2830969660@qq.com

	南水北调中线河南分公司孤柏嘴控导工程及邙山边坡增设安全监测设施项目劳务分包合同招采公告

